folio pagina. 619 li. c et d. absoluta m. de vtq estas palabras mole
 neg deum concedimus persicentiam naturalem seu medium quam de hac re in
 eo negamus, in tali ante determinatio nem fuit voluntatis quam partem ipsius
 electus y como supponen que dios niente los actos quies habuisse ni
 vtq en esta q. dijo otro modo alguno como los pudisse conocer qd y el
 Q vtq da a hora G es decir Q los conoce p. q. conoce su decreto
 libro de la p. q. libete de creer qd qd estet voluntatis in qua qm. circun-
 tancia etc. no lo ha enseñado in scriptis y es opinion C. vtq tendra
 qm cosa cierta G agan desfusper p. q. qd que absoluta m. nigen
 una cosa, suficiente ocasion da G o la linea, y p. q. 647. B. d. q.
 videntes Q deq modo non haber multas determinaciones quas p. q.
 habere, lo qual aqnd simul est exey con lo q. a hora dice vtq p. q.
 las tengan tiene de creer de tenerlas o de tenerlas, y asi, saltem mudiere
 haber ols quas habuisse. y asi in dgebat maiore de claratio ne entona
 qm tan grande como es esta, y enendido la sententia dert del modo que
 he dicho Q la an entendiob nro los q. q. le visto hasta a hora y
 como la he visto defender, qds frailes elmo francisco, qd
 corne lieta, en art. generales, ven dencia p. q. dert ya V R, q.
 si se p. q. sentir mal deella, y an tra ella es evidenteclar
 gumento G q. q. ente vtq qm otra servid de defro, p. q. ha
 servido deq vtq explique su sententia, mas, qdes organos ann
 chos G tiene organos la autoridad dert q. la q. q. tienen de
 sus obes nro p. q. vtq les aya organos qm p. q. el no esten
 explicada su dmina les habido causa de organos en ma qm
 grande como esta, qd el modo de ana dir ala concordia, qd
 en qd particular, qm G se ha negar, este G dice qd q. la dmina
 he entendiob G algunos la an entendiob mal qd an concedit que
 vtq nro absoluta m. qd. uem tamen, longe oppidem sententiam qm
 qd explicar vtq su dmina, qm conoce qds qds qm ha
 habuisse qm nro ana, qd deck modo se p. q. a tener los
 arg. G vtq anade p. q. nro contra qda dmina, p. q.
 p. q. deq ser uir ark y defendender como menor discipulo de loma
 qd G nos qm le ha comunicado, adue ceptore algunas difi-
 cultades G se ha ofrecido, acerca del anocimiento vtq nro qds
 de sus abdicates

209

ante quam intelligenter ~~explicatae~~ existentes vel intelligatur de creacione
eius existentia conditionata huc est ex hypothesi;

Ista la. 1^a difficultas contra la. 1^a traxit deinde, Quo es menesteron
dios super eminentia de sumis intellectu super amplem hanc non sive
scientias per amorem ipsius libet allegem in intelligens existentes
quia ex ipsis quod intellectus dicens sic infinitus erit in intellectu, comprehendere
hunc ut obiectum quod ista representat. Cum in illo priori argu
noscar has duas propter creatum mundum, non creatum mundum, sine
dubio in illo priori illas ample habet, S. agnoscit quod affirmativa
hinc est vera negationis est falsa, consequentia probat quia quae
non cognoscit veritatem propositionis quae prius contingens sed tamen
agnoscit postea esse veram et postea esse falsam, vere non comprehendit illam
sed dubitat cum dubito de eius veniente vel falsitate. S. dicit non
cognoscit certe et evidenter in illo priori, quod haec propter creatum mundum
comprenditur est vera non comprehendit illam, ergo quod negationis
est falsa similiter non comprehendit illam, dices, his propositionibus
representatis in illo priori non unum venire venientem neque falsitatem
sed esse in differentiis rursum vero vel rursum falsum est in agnoscendo
et per consequentiam comprehendit, sed prius est quia ~~postea~~ propositiones
affectionis contingenti creato, si componeret, cum, proposito, ne ex
ipso extra causas, infra differentia temporis, habent ~~in se non prius~~
vel falsitatem ~~proposito~~ allegantem eorum obiectum, in certum est S.
ille propter cognoscit adeo, ~~de fuit~~ ab his definis atque liberis quibus ha
bent postea ratione, si componeret, cum haec in illis existentes
vere et proprie in posteriori instanti natura; habent ^{in posteriori instanti} de fuit ratione
~~conformitatem~~ ~~conveniuntur~~ ~~conveniuntur~~ ~~conveniuntur~~ ~~conveniuntur~~ ~~conveniuntur~~ ~~conveniuntur~~
non in intellectu sicut in existentia communis, non in intellectu sicut in illo priori instanti
intelligens existentes non potest nisi magis illam in illo priori instanti
non vel ait vel discribit, quare haec propter antecedens peccatum non in
intelligit et minime falsa, ante quam, existat de falso peccatum de
nisi dicitur et hoc propter de falso de creacione creandi mundum, agnoscit
ab ipso deo, non intelligatur, ante quam intelligatur de creacione
creandi mundum, ex ipsis illis rursum cum instanti non. accedit quia
in instanti ^{non} immediate sequenti habebit confirmationem talis propter cum
proposito S. ante illam habebat in priori instanti signum, signum
eius venientem non regi rebus ex aliis instanti obiecti, sed determinacionem illius ne
illam signum faciat. Non in aliis propositionibus definitus contingenti creato.